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inistère des Forêts, de la Faune et des Parcs

Frais de déplacement au Québec

ercice financier.
Trimestre :

Nom de la

ersonne

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

2019-2020

Avril à juin

Fonction

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

But ou objet du Date du Ville ou Frais de Allocation
déplac n déplacement municipalité trans ort forfaitaire

Dîner avec le ministre
Julien lors de sa tournée en 11 mars 2019 Val-d'Or
Abitibi
Retour à Québec - Vol

nolisé partagé avec le
ministre Jean Boulet
Travail au bureau de
Montréal
Diverses rencontres de
travail
Travail au bureau de
circonscription
Travail au bureau de
Montréal
Travail au bureau de
circonscription
Diverses rencontres de
travail
Travail au bureau de
circonscription
Diverses rencontres de
travail
Travail au bureau de
circonscription

25 mars 2019

29 mars 2019

1avr2019

5 avr2019

11 avr2019

19avr2019

22 avr2019

25 avr2019

28 avr2018

3 mai 2019

Montréal

Montréal

Val-d'Or

Montréal

Val-d'Or

Montréal

Val-d'Or

Montréal

Val-d'Or

568$

462$

476$

424$

259$

309$

256;

Frais Frais de Autres frais inhérents

d'hébergement repas Montant Description

15$

10$

130$

171 $

268$



Nom de la

personne

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Pierre Dufour

Line Drouin

Ronald Brizard

Ronald Brizard

Ronald Brizard

Ronald Brizard

Ronald Brizard

Ronald Brizard

Ronald Brizard

Madeleine Fortin

Fonction

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Ministre

Sous-ministre

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

But ou objet du
déplacement

Diverses rencontres de
travail
Travail au bureau de

circonscription
Diverses rencontres de
travail
Travail au bureau de

circonscription
Diverses rencontres de
travail

Assemblée générale
annuelle des préfets
d'Abitibi-Témiscamingue
Travail au bureau de

circonscription
Diverses rencontres de
travail

Assister au souper
bénéfice de la Fondation de
la faune du Québec

Rencontre de travail

Participer au Carrefour
Forêts

Rencontre de travail

Rencontre de travail

Rencontre de travail

Rencontre de travail

Rencontre de travail

Assister au souper
bénéfice de la Fondation de
ta faune du Québec

Date du

déplacement

7 mai 2019

10 mai 2019

12 mai 2019

17 mai 2019

22 mai 2019

Ville ou
municipalité

Montréal

Val-d'Or

Montréal

Val-d'Or

Montréal

Frais de Allocation

transport forfaitaire

196$

256$

196$

627$

256$

Frais Frais de Autres frais inhérents

d'hébergement repas Montant Description

24 mai 2019 Rouyn-Noranda 380$

31 mai 2019

2 juin 2019

23 mai 2019

26 mars 2019

2 avr2019

9 avr2019

17 avr2019

24 avr2019

26 avr2019

29 avr2019

23 mai 2019

Val-d'Or

Montréal

Montréal

Québec

Québec

Québec

Québec

Québec

Québec

Québec

Montréal

256$

196$

272$

10$

29$

10$

10$

10$

10$

10$

272$

206$

25$

12$

28$

300$ Inscription

9$

41 $

16$

4$

9$

16$

Stationnement

Stationnement

Stationnement

Stationnement

Stationnement

Stationnement

300$ Inscription



Nom de la

personne

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Louis Pelletier

Fonction

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

Sous-ministre associé

But ou objet du
déplacement

Diverses rencontres de
travail

Diverses rencontres de
travail
Diverses rencontres de
travail
Diverses rencontres de
travail
Diverses rencontres de
travail

Diverses rencontres de
travail
Diverses rencontres de
travail

Rencontre du service de
l'ouest
Diverses rencontres de
travail
Diverses rencontres de
travail

Congrès association
forestière bas-Laurentienne

Date du

déplacement

25 mars 2019

1 avr2019

11 avr2019

17avr2019

23 avr2019

24 avr 2019

29 avr2019

30 avr2019

1 mai 2019

7 mai 2019

13 mai 2019

Ville ou Frais de

municipalité transport

Québec

Québec 142$

Québec 225 $

Québec

Québec

Québec

Québec

Mont Tremblant

Québec

Québec

Rivière du Loup

Allocation
forfaitaire

118$

92$

118$

50$

50$

68$

81 $

Frais

d'hébergement

208$

439$

250$

110$

131 $

110$

76$

Frais de

repa

29$

19$

10$

10$

21 $

Autres

Montant

35$

4$

16$

118$

frais inhérents

Description

Stationnement

Stationnement

Stationnement

Traversier

Participer au congrès du
Conseil de l'industrie
forestière du Québec
Diverses rencontres de
travail
Scéance de travail avec le
service Canadien des
forêts

Conférence Senneterre

15 mai 2019

22 mai 2019

23 mai 2019

Québec

Québec

Montréal

30 mai 2019 Senneterre

18$

32$

54$

99$

154$

110$

159$

225$

11 $ 695$ Inscription

18$ Stationnement

Info n com lémentaire

- Les montants indiqués n'incluent pas les taxes de vente.


